
CHOLET 0 CHOLET 0
LE PONTREAU 3,5 3,5 LE PONTREAU 3,5 3,5

St LEGER SOUS CHOLET 3 6,5 St LEGER SOUS CHOLET 3 6,5

BEGROLLES EN MAUGE 6 12,5 BEGROLLES EN MAUGE 6 12,5
DIRECTION St MACAIRE EN MAUGES DIRECTION St MACAIRE EN MAUGES

APRES LE PONT DU PERIPHERIQUE A DROITE 1 13,5 APRES LE PONT DU PERIPHERIQUE A DROITE 1 13,5
CARREFFOUR AVEC LA D91 A GAUCHE 2 15,5 CARREFFOUR AVEC LA D91 A GAUCHE 2 15,5

St MACAIRE EN MAUGES 3 18,5 St MACAIRE EN MAUGES 3 18,5
LE CHENE AUX LOUPS 7 25,5 LE CHENE AUX LOUPS 7 25,5

TILLIERES 6,5 32 TILLIERES 6,5 32

LA CHALOUSIERE 5,5 37,5 GESTE 6,5 38,5

GESTE 9 46,5 VILLEDIEU LA BLOUERE 5 43,5
DIR. MONTREVAULT, FIEF SAUVIN St PHILBERT EN MAUGES 4 47,5
CARREFOUR DES AJOUTS A DROITE 6 52,5 ANDREZE 6 53,5

LE FIEF SAUVIN 2,5 55 LE MAY SUR EVRE 6 59,5

LA CHAPELLE DU GENET 6 61 DIRECTION CHOLET

LA CROIX BARDOT 5 66 CARREFOUR LA GAGNERIE A GAUCHE 2,5 62

ANDREZE 2 68 LE BOIS CREPEAU 2,5 64,5

LE MAY SUR EVRE 6 74 CAR. LA CROIX DES LANDES A GAUCHE 2 66,5
DIRECTION CHOLET CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 69
CARREFOUR LA GAGNERIE A GAUCHE 2,5 76,5
LE BOIS CREPEAU 2,5 79
CAR. LA CROIX DES LANDES A GAUCHE 2,5 81,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 84

C. V. S. MER. 33 A

DEN. : 660 m                                       OPEN. : 21809832

C. V. S. MER. 33 A

DEN. : 404 m                                      OPEN. : 18640101

MERCREDI 20 AOUT 2025

DEPART PARC DES PRAIRIES

8 H 30


